SCRIPTA

Numéro Scripta : 2452

Auteur(s) : Gérard de Gratot [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôpital-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1248, avril

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gérard de Gratot fait don à l'Hôtel-Dieu de Coutances de tout le fief que tenait de lui et de ses ancêtres à Gratot, Durand du Moulin, sauf le pré dudit fief.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° LIX, p. 47.

Dissertation critique

Entre les 19-30 avril 1248 ou entre les 1-3 avril 1249 : Pâques tombe le 19 avril en 1248 et le 4 avril en 1249.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Guerardus de Grartot, miles, dedi et concessi in puram et perpetuam elemosinam domui Dei et Sancti Spiritus et beati Antonii Constanciensi, pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum, totum feodum quod tenuit quondam Durandus de Molendino de antecessoribus meis, in parrochia de Grartot, tam in masuris quam in terris planis et aliis rebus, excepto prato illius feodi, habendum et possidendum in perpetuum de cetero predictae domui Dei seu cuiconque tenenti ejusdem feodi de eadem domo Dei, libere, pacifice et omnino quiete, sine reclamacione aliqua et contradicione aliqua de cetero mei et heredum meorum. Et ego et heredes mei tenemur eidem domui Dei in perpetuum seu cuique tenenti predicti feodi de illa domo hec predicta omnino garantizare et deliberare quiete ab omnibus redditibus, serviciis et consuetudinibus ad me seu ad heredes meos pertinentibus et absolute contra omnes homines, vel alibi in propria hereditate nostra ad valorem excambiare, si forte garantizare non possemus. Et ut hoc firmum sit in perpetuum et stabile, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gratie M° CC° XL° octavo, mense Aprilis.